UBND TỈNH NINH THUẬN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Ninh Thuận, ngày 09  tháng 5  năm 2012
DANH SÁCH ĐỊA CHỈ EMAIL TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN LINH
(Do Sở GD&ĐT Ninh Thuận cấp với địa chỉ web là mail.ninhthuan.edu.vn)

Địa chỉ Email được thiết lập theo quy định  của Bộ GD&ĐT và thống nhất chung trong toàn ngành GD Ninh Thuận

Email của Trường THCS Nguyễn Văn Linh:
thcsnguyenvanlinh.ninhhai@ninhthuan.edu.vn
I. Cá nhân:
	STT
	Tên cá nhân
	Địa chỉ Email

	1
	Hồ Trương Thị Ngọc

	2
	Võ Phi
	vophi83.thcsnguyenvanlinh@ninhthuan.edu.vn

	3
	Hồ Thụy Thanh Thương
	thanhthuong80.thcsnguyenvanlinh@ninhthuan.edu.vn

	4
	Nguyễn Thị Thu Diệu
	thudieu90.thcsnguyenvanlinh@ninhthuan.edu.vn

Nơi nhận:
TL. GIÁM ĐỐC
- trường THCS Nguyễn Văn Linh;

               KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, CNTT.                                                                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       (Đã ký)
                                                                                                                                                  Phan Đức Lý